
Kl. Adresse Note
06.48 Viumvej 16 ved adressen
06.48 Viumvej 18 ved adressen
06.50 Lysenvej/Skelsgårdvej opsamling ved vejkrydset
07.00 Bus stop Hjerk kirkevej
07.01 Hjerk kirkevej 5 Gå til opsamlingssted for enden af deres private vej
07.02 Hjerk kirkevej 20
07.10 Opsamling P plads på brovej P plads ved Dalstrupvej
07.11 Nautrupvej 35 vende bussen ved grusvejen op til huset
07.14 Harrenorvej 3 og 5 Opsamling Brovej/Harrenorvej
07.17 Brovej 5 Gå til opsamlingssted for enden af deres private vej
07.18 Harrebjergvej 4 Vende bussen ved indkørsel
07.20 Harre bus stop Ved Sallingsundvej 89
07.21 Bajlumvej 1 Opsamling ved Sallingsundvej
07.25 Sallingsundvej 75 Gå til opsamlingssted for enden af deres private vej
07.29 Roslev skole
07.31 Rybjergvej/Ildbjergvej
07.40 Hestbækvej ved ågårdsvej opsamling ved vejkrydset
07.44 Rybjerg Kirke
07.46 Rybjergvej 43 Ved adressen
07.50 Rybjergvej/holmgårdsvej Opsamling ved vejkryds, Chauffør følger over vejen
07.55 Rybjergvej 33 Ved adressen
08.00 Roslev skole
   
  
  


